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ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

OMAÄA A 

1 56 4:56.98FORD ESCORTÁÓÌÁ ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÌÉ×ÁÇË A8

2 41 PEUGEOT 106 S16 5:04.30 +7.32START LINE ÌÇÔÓÁÊÏÓ ÁËÅÎÇÓ A6

3 43 5:06.07CITROEN SAXO VTS +9.09ÁÓÌÁ ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ A6

4 38 CITROEN SAXO VTS 5:17.59 +20.61START LINE ÄÇÌÇÔÑÏÐÏÕËÏÓ ÓÔÁÌÁÔÉÏÓ-... A6

5 50 5:23.98CITROEN C2 +27.00ÁËÁ 'FILON' A7

6 42 CITROEN SAXO VTS 5:26.42 +29.44ËÁÂÏËÏÕ ÆÁÃÁÑÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ A6

7 37 5:32.75CITROEN SAXO VTS +35.77ÏÌÁÈÅÓÓÁËÉÁÓ ÁÍÁÃÍÏÕ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ A6

8 51 RENAULT CLIO 2 5:32.77 +35.79ÁÓÌÁ ÁÍÁÄÉÙÔÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A7

9 54 5:35.23MITSUBISHI LANCER +38.25ÑÏÄÉÁÊÏÓ ÓÕËËÏÃÏÓ ÌÐÏÕÑËÉÄÇÓ ÌÁÔÈÁÉÏÓ A8

10 40 CITROEN SAXO VTS 5:38.98 +42.00ÅËËÁÄÁ ÌÁÕÑÏÅÉÄÁÊÏÓ ÌÉ×ÁÇË A6

11 47 5:40.21PEUGEOT 106 S16 +43.23ÁËÁÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÐÁÐÁÃÅÙÑÃÉÏÕ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ-É... A6

12 44 CITROEN SAXO VTS 5:54.96 +57.98ÁÏÈÅÓÓÁËÏÍÉÊÇÓ ÑÅÊÊÁÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ A6

13 46 6:00.84PEUGEOT 106 S16 +1:03.86ÁÓÌÁÐÁÔÑÁÓ ÐÉÔÓÇÓ ÑÁÖÁÇË-ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ A6

14 35 PEUGEOT 106 6:01.38 +1:04.40ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ËÕÑÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ A5

15 52 6:03.19HONDA CIVIC FN2 +1:06.21ÁËÁÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÌÅÍÏÕÍÏÓ ÁËÅÎÉÏÓ A7

16 49 CITROEN SAXO 6:20.68 +1:23.70START LINE ÁÑÃÕÑÁÊÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ A7

17 45 6:23.03CITROEN SAXO VTS +1:26.05ÁËÁËÁÌÉÁÓ ÖËÙÑÏÓ ×ÑÕÓÏÓÔÏÌÏÓ A6

18 48 CITROEN SAXO VTS 6:44.96 +1:47.98ÁËÁËÁÌÉÁÓ ÌÉ×ÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A6

19 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA N 

1 31 4:54.21MITSUBISHI LANCERSTART LINE ÌÐÅÍÇÓ ÌÇÍÁÓ N4

2 32 MITSUBISHI LANCER 5:01.51 +7.30ÁÓÌÁ ÊÅ×ÁÃÉÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ N4

3 33 5:12.11MITSUBISHI LANCER +17.90START LINE ÂÁÓÉËÅÉÏÕ ÃÅÙÑÃÉÏÓ N4

4 24 PEUGEOT 106 S16 5:22.50 +28.29ÁÏÈÅÓÓÁËÏÍÉÊÇÓ ÑÅÊÊÁÓ ÐÁÍÁÃÃÅËÏÓ N2

5 30 5:22.96HONDA CIVIC EP3 +28.75ÁÓÌÁ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ N3

6 20 PEUGEOT 106 S16 5:24.84 +30.63ÁÓÓÏÁÁ ÓÕÊÁÑÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N2

7 16 5:25.52PEUGEOT 106 S16 +31.31ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÈÅÏÓ ÊÉÌÙÍÁÓ N2

8 27 PEUGEOT 106 S16 5:27.89 +33.68ÅËÅÔÁ 'ÁÓÔÑÉÏÓ' N2

9 8 5:31.29CITROEN SAXO VTS +37.08ÁÏÈÅÓÓÁËÏÍÉÊÇÓ ÑÅÊÊÁÓ ÂÉÊÔÙÑÁÓ N2

10 28 HONDA CIVIC EP3 5:33.69 +39.48ÁÓÓÏÁÁ ÐÁÑÁÂÁËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ N3

11 23 5:35.49CITROEN SAXO VTS +41.28ÁÏÊÑÇÔÇÓ ÌÁÑÁÃÊÁÊÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ N2

12 12 PEUGEOT 106 S16 5:38.74 +44.53ÁËÁËÁÌÉÁÓ ÊÁÑÁÄÇÌÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N2

13 18 5:43.67PEUGEOT 106 S16 +49.46ÏÌÁÈÅÓÓÁËÉÁÓ ÐÏËÕ×ÑÏÍÏÐÏÕËÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ N2

14 15 PEUGEOT 106 S16 5:44.94 +50.73ÁÓÌÁ ËÉÏÓÇÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ N2

15 5 5:48.68PEUGEOT 106 S16 +54.47ÁÓÌÁ ÔÁÓÉÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ N2

16 22 PEUGEOT 106 S16 5:50.76 +56.55ÁËÁÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÓÏÕÊÏÕËÇÓ ÅÕÈÕÌÉÏÓ N2

17 6 5:51.74PEUGEOT 106 S16 +57.53START LINE ÓÌÕÑÍÁÉÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ N2

18 3 PEUGEOT 106 S16 5:52.43 +58.22ÅËÅÔÁ ÐÅÍÅÓÇÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ N2

19 17 5:57.34PEUGEOT 106 S16 +1:03.13START LINE ÌÐÁÌÐÁÑÁÊÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ N2

20 10 PEUGEOT 106 S16 5:59.24 +1:05.03ÁÏÐÁÔÑÁÓ ÄÅÊÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N2

21 29 6:01.78HONDA CIVIC EP3 +1:07.57START LINE ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ N3

22 14 CITROEN SAXO VTS 6:06.28 +1:12.07ÁÏÈÅÓÓÁËÏÍÉÊÇÓ ËÁÊÇ ÌÅËÉÓÓÁ N2

23 19 6:06.46CITROEN SAXO VTS +1:12.25ÅËËÁÄÁ ÓÔÏÕÑÁÉÔÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ N2

24 1 CITROEN SAXO VTS 6:09.78 +1:15.57ÁËÁÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÊÁËÁÓÏÕÍÔÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N2

25 4 6:15.56CITROEN SAXO VTS +1:21.35START LINE ÓÊÁÑËÁÔÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N2

26 9 PEUGEOT 106 S16 6:26.81 +1:32.60ÁËÁ×ÁÍÉÙÍ ÂÑÁÍÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ N2

27 11 6:32.63PEUGEOT 106 S16 +1:38.42ÁÓÌÁ ÊÁËÏÂÕÑÍÁÓ ×ÑÇÓÔÏÓ N2

28 2 PEUGEOT 106 S16 6:43.37 +1:49.16ÁËÁ ÌÐÉÓÌÐÉÊÏÓ ÐÁÑÁÓÊÅÕÁÓ N2

32 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA E 

1 80 5:05.01FORD ESCORTÅËËÁÄÁ ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ-ÄÁÌÁÓÊ... E12T

2 57 OPEL CORSA B 5:13.42 +8.41ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ×ÁÔÏÕÐÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ E10

3 71 5:14.02HONDA CIVIC EK4 +9.01ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÌÐÏÕÑÏÈÁÍÁÓÏÐÏÕËÏÓ ×ÁÑÁ... E11

4 68 PEUGEOT 306 5:26.72 +21.71ÁÓÌÁ ÐÁÐÁÃÃÅËÇÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ E11

5 66 5:27.21FORD ESCORT MK2 +22.20START LINE ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E11

6 59 CITROEN SAXO 5:29.65 +24.64ÁÏÊÑÇÔÇÓ ÆÅÑÂÁÊÇÓ ÌÉ×ÁËÇÓ E10

7 58 5:30.09PEUGEOT 106 +25.08ÁÓÌÁ ÄÇÌÇÔÑÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÅËÅÕÈÅÑÉÏÓ E10

8 63 PEUGEOT 205 5:32.66 +27.65ÁÓÓÏÁÁ ÂÁÓÉËÅÉÏÕ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ E10

9 62 5:33.29PEUGEOT 205 +28.28ÁÓÌÁ ÍÔÅÊÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E10

10 61 PEUGEOT 106 5:34.93 +29.92START LINE ÖÁÓÓÁÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E10

11 75 5:42.18FORD ESCORT MK2 +37.17START LINE ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E11
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12 78 BMW M3 E30 5:48.06 +43.05ÁËÌÁ 4×4 ÍÁÕÐËÉÏÕ ÊÁËÊÏÕÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ E12

13 79 5:50.21BMW 3 E36 +45.20ÁËÅÆÁÊÕÍÈÏÕ ÃÊÏÕÓÊÏÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ E12

14 81 GOLF MK2 5:54.14 +49.13ÅËËÁÄÁ ÊÁÍÓÏÓ ÐÁÔÑÏÊËÏÓ E12

15 72 5:56.47PEUGEOT 205 +51.46ÁËÅÎÁÍÈÇÓ ÎÅÍÏÊÙÓÔÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E11

16 74 CITROEN XSARA 6:01.89 +56.88START LINE ÄÏÕÄÏÕËÇÓ ÃÑÇÃÏÑÇÓ E11

17 65 6:06.52CITROEN AX +1:01.51ÁÓÓÏÁÁ ÂÁÓÉËÅÉÁÄÇÓ ÐÁÍÔÅËÇÓ E11

18 67 FORD ESCORT MK2 6:15.95 +1:10.94ÁËÁ ÌÐÅÑÔÓÁÔÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E11

19 69 6:21.31OPEL ASCONA +1:16.30START LINE ÓÁÌÁÑÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E11

20 77 FORD ESCORT MK6 6:43.51 +1:38.50ÁÓÌÁ ÃÅÙÑÃÁÍÔÆÉÍÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ E12

21 60 6:58.32PEUGEOT 106 +1:53.31ÏÌÁÈÅÓÓÁËÉÁÓ ÌÁÃÃÉÄÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E10

22 64 CITROEN AX 7:14.75 +2:09.74ÁËÁ×ÁÍÉÙÍ ÐÁÍÔÅËÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË E10

23 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA A Ýùò 2 Ëßôñá 

1 41 5:04.30PEUGEOT 106 S16START LINE ÌÇÔÓÁÊÏÓ ÁËÅÎÇÓ A6

2 43 CITROEN SAXO VTS 5:06.07 +1.77ÁÓÌÁ ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ A6

3 38 5:17.59CITROEN SAXO VTS +13.29START LINE ÄÇÌÇÔÑÏÐÏÕËÏÓ ÓÔÁÌÁÔÉÏÓ-... A6

4 50 CITROEN C2 5:23.98 +19.68ÁËÁ 'FILON' A7

5 42 5:26.42CITROEN SAXO VTS +22.12ËÁÂÏËÏÕ ÆÁÃÁÑÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ A6

6 37 CITROEN SAXO VTS 5:32.75 +28.45ÏÌÁÈÅÓÓÁËÉÁÓ ÁÍÁÃÍÏÕ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ A6

7 51 5:32.77RENAULT CLIO 2 +28.47ÁÓÌÁ ÁÍÁÄÉÙÔÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A7

8 40 CITROEN SAXO VTS 5:38.98 +34.68ÅËËÁÄÁ ÌÁÕÑÏÅÉÄÁÊÏÓ ÌÉ×ÁÇË A6

9 47 5:40.21PEUGEOT 106 S16 +35.91ÁËÁÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÐÁÐÁÃÅÙÑÃÉÏÕ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ-É... A6

10 44 CITROEN SAXO VTS 5:54.96 +50.66ÁÏÈÅÓÓÁËÏÍÉÊÇÓ ÑÅÊÊÁÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ A6

11 46 6:00.84PEUGEOT 106 S16 +56.54ÁÓÌÁÐÁÔÑÁÓ ÐÉÔÓÇÓ ÑÁÖÁÇË-ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ A6

12 35 PEUGEOT 106 6:01.38 +57.08ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ËÕÑÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ A5

13 52 6:03.19HONDA CIVIC FN2 +58.89ÁËÁÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÌÅÍÏÕÍÏÓ ÁËÅÎÉÏÓ A7

14 49 CITROEN SAXO 6:20.68 +1:16.38START LINE ÁÑÃÕÑÁÊÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ A7

15 45 6:23.03CITROEN SAXO VTS +1:18.73ÁËÁËÁÌÉÁÓ ÖËÙÑÏÓ ×ÑÕÓÏÓÔÏÌÏÓ A6

16 48 CITROEN SAXO VTS 6:44.96 +1:40.66ÁËÁËÁÌÉÁÓ ÌÉ×ÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A6

17 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA N Ýùò 2 Ëßôñá 

1 24 5:22.50PEUGEOT 106 S16ÁÏÈÅÓÓÁËÏÍÉÊÇÓ ÑÅÊÊÁÓ ÐÁÍÁÃÃÅËÏÓ N2

2 30 HONDA CIVIC EP3 5:22.96 +0.46ÁÓÌÁ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ N3

3 20 5:24.84PEUGEOT 106 S16 +2.34ÁÓÓÏÁÁ ÓÕÊÁÑÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N2

4 16 PEUGEOT 106 S16 5:25.52 +3.02ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÈÅÏÓ ÊÉÌÙÍÁÓ N2

5 27 5:27.89PEUGEOT 106 S16 +5.39ÅËÅÔÁ 'ÁÓÔÑÉÏÓ' N2

6 8 CITROEN SAXO VTS 5:31.29 +8.79ÁÏÈÅÓÓÁËÏÍÉÊÇÓ ÑÅÊÊÁÓ ÂÉÊÔÙÑÁÓ N2

7 28 5:33.69HONDA CIVIC EP3 +11.19ÁÓÓÏÁÁ ÐÁÑÁÂÁËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ N3

8 23 CITROEN SAXO VTS 5:35.49 +12.99ÁÏÊÑÇÔÇÓ ÌÁÑÁÃÊÁÊÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ N2

9 12 5:38.74PEUGEOT 106 S16 +16.24ÁËÁËÁÌÉÁÓ ÊÁÑÁÄÇÌÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N2

10 18 PEUGEOT 106 S16 5:43.67 +21.17ÏÌÁÈÅÓÓÁËÉÁÓ ÐÏËÕ×ÑÏÍÏÐÏÕËÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ N2

11 15 5:44.94PEUGEOT 106 S16 +22.44ÁÓÌÁ ËÉÏÓÇÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ N2

12 5 PEUGEOT 106 S16 5:48.68 +26.18ÁÓÌÁ ÔÁÓÉÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ N2

13 22 5:50.76PEUGEOT 106 S16 +28.26ÁËÁÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÓÏÕÊÏÕËÇÓ ÅÕÈÕÌÉÏÓ N2

14 6 PEUGEOT 106 S16 5:51.74 +29.24START LINE ÓÌÕÑÍÁÉÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ N2

15 3 5:52.43PEUGEOT 106 S16 +29.93ÅËÅÔÁ ÐÅÍÅÓÇÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ N2

16 17 PEUGEOT 106 S16 5:57.34 +34.84START LINE ÌÐÁÌÐÁÑÁÊÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ N2

17 10 5:59.24PEUGEOT 106 S16 +36.74ÁÏÐÁÔÑÁÓ ÄÅÊÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N2

18 29 HONDA CIVIC EP3 6:01.78 +39.28START LINE ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ N3

19 14 6:06.28CITROEN SAXO VTS +43.78ÁÏÈÅÓÓÁËÏÍÉÊÇÓ ËÁÊÇ ÌÅËÉÓÓÁ N2

20 19 CITROEN SAXO VTS 6:06.46 +43.96ÅËËÁÄÁ ÓÔÏÕÑÁÉÔÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ N2

21 1 6:09.78CITROEN SAXO VTS +47.28ÁËÁÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÊÁËÁÓÏÕÍÔÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N2

22 4 CITROEN SAXO VTS 6:15.56 +53.06START LINE ÓÊÁÑËÁÔÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N2

23 9 6:26.81PEUGEOT 106 S16 +1:04.31ÁËÁ×ÁÍÉÙÍ ÂÑÁÍÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ N2

24 11 PEUGEOT 106 S16 6:32.63 +1:10.13ÁÓÌÁ ÊÁËÏÂÕÑÍÁÓ ×ÑÇÓÔÏÓ N2

25 2 6:43.37PEUGEOT 106 S16 +1:20.87ÁËÁ ÌÐÉÓÌÐÉÊÏÓ ÐÁÑÁÓÊÅÕÁÓ N2

28 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA E Ýùò 2 Ëßôñá 

1 57 5:13.42OPEL CORSA BÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ×ÁÔÏÕÐÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ E10

2 71 HONDA CIVIC EK4 5:14.02 +0.60ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÌÐÏÕÑÏÈÁÍÁÓÏÐÏÕËÏÓ ×ÁÑÁ... E11

3 68 5:26.72PEUGEOT 306 +13.30ÁÓÌÁ ÐÁÐÁÃÃÅËÇÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ E11

4 66 FORD ESCORT MK2 5:27.21 +13.79START LINE ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E11

5 59 5:29.65CITROEN SAXO +16.23ÁÏÊÑÇÔÇÓ ÆÅÑÂÁÊÇÓ ÌÉ×ÁËÇÓ E10
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6 58 PEUGEOT 106 5:30.09 +16.67ÁÓÌÁ ÄÇÌÇÔÑÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÅËÅÕÈÅÑÉÏÓ E10

7 63 5:32.66PEUGEOT 205 +19.24ÁÓÓÏÁÁ ÂÁÓÉËÅÉÏÕ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ E10

8 62 PEUGEOT 205 5:33.29 +19.87ÁÓÌÁ ÍÔÅÊÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E10

9 61 5:34.93PEUGEOT 106 +21.51START LINE ÖÁÓÓÁÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E10

10 75 FORD ESCORT MK2 5:42.18 +28.76START LINE ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E11

11 72 5:56.47PEUGEOT 205 +43.05ÁËÅÎÁÍÈÇÓ ÎÅÍÏÊÙÓÔÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E11

12 74 CITROEN XSARA 6:01.89 +48.47START LINE ÄÏÕÄÏÕËÇÓ ÃÑÇÃÏÑÇÓ E11

13 65 6:06.52CITROEN AX +53.10ÁÓÓÏÁÁ ÂÁÓÉËÅÉÁÄÇÓ ÐÁÍÔÅËÇÓ E11

14 67 FORD ESCORT MK2 6:15.95 +1:02.53ÁËÁ ÌÐÅÑÔÓÁÔÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E11

15 69 6:21.31OPEL ASCONA +1:07.89START LINE ÓÁÌÁÑÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E11

16 60 PEUGEOT 106 6:58.32 +1:44.90ÏÌÁÈÅÓÓÁËÉÁÓ ÌÁÃÃÉÄÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E10

17 64 7:14.75CITROEN AX +2:01.33ÁËÁ×ÁÍÉÙÍ ÐÁÍÔÅËÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË E10

18 åêêéíÞóáíôåò
FORMULA SALOON

1 96 4:44.74MITSUBISHI LANCERSTART LINE ÐÁÑÈÅÍÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ FST

2 97 FORD FIESTA 4:48.01 +3.27START LINE ÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÌÁÑÉÏÓ FST

3 103 4:54.90OPEL ASTRA G +10.16ÁÓÓÏÁÁ ÊÁÊÁËÅÔÑÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ FST2

4 95 MITSUBISHI MIRAGE 5:05.63 +20.89ÁÓÌÁ ÌÁÕÑÏÅÉÄÁÊÏÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ FST

5 102 5:11.22VOLKSWAGEN GOLF +26.48START LINE ÐÅÑÁÔÉÍÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ FST2

6 99 SKODA FABIA 5:13.78 +29.04ÅËËÁÄÁ ÆÕÃÏÃÉÁÍÍÇÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ FST2

7 89 5:16.27PEUGEOT 106 +31.53ÁËÁÊÁËÁÌÁÔÁÓ 'ÊÁÍÅËÏÓ' FSA2L

8 82 FORD ESCORT 5:20.16 +35.42ÅËËÁÄÁ ÊÁÔÓÁÑÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ FSA

9 90 5:31.95PEUGEOT 106 +47.21START LINE ÌÐÉËÉÄÁÓ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ FSA2L

10 85 PEUGEOT 106 5:33.45 +48.71ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÁÐÏÓÔÏËÏÕ ÁÐÏÓÔÏËÇÓ FSA2L

11 84 5:45.51FORD ESCORT MK2 +1:00.77ÅËËÁÄÁ ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ FSA

12 92 AUSTIN-MORRIS MINI 5:56.15 +1:11.41ÁËÁ ÈÁÍÏÐÏÕËÏÓ ÈÅÏÄÏÓÉÏÓ FSA2L

13 100 6:01.26ALFA ROMEO 75 +1:16.52ÅËËÁÄÁ ×ÁÍÔÆÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ FST2

14 88 PEUGEOT 106 6:03.06 +1:18.32START LINE 'DAVID 28' FSA2L

15 98 6:10.23SKODA FABIA +1:25.49START LINE ÆÁÖÅÉÑÇÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ FST2

16 101 AUDI TT 6:18.94 +1:34.20ÁÓÓÏÁÁ ÁËÅÎÉÏÕ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ FST2

17 119 6:31.37BMW 3 E36 +1:46.63ÁËÅÆÁÊÕÍÈÏÕ ÅÃÃËÅÆÏÐÏÕËÏÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË FST2

18 120 NISSAN SILVIA 6:35.06 +1:50.32ÁËÅÆÁÊÕÍÈÏÕ ÅÃÃËÅÆÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ FST2

19 83 6:36.46MAZDA RX8 +1:51.72START LINE ÌÏËÅÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ FSA

22 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A5  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 35 6:01.38PEUGEOT 106ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ËÕÑÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ A5

1 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A6

1 41 5:04.30PEUGEOT 106 S16START LINE ÌÇÔÓÁÊÏÓ ÁËÅÎÇÓ A6

2 43 CITROEN SAXO VTS 5:06.07 +1.77ÁÓÌÁ ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ A6

3 38 5:17.59CITROEN SAXO VTS +13.29START LINE ÄÇÌÇÔÑÏÐÏÕËÏÓ ÓÔÁÌÁÔÉÏÓ-... A6

4 42 CITROEN SAXO VTS 5:26.42 +22.12ËÁÂÏËÏÕ ÆÁÃÁÑÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ A6

5 37 5:32.75CITROEN SAXO VTS +28.45ÏÌÁÈÅÓÓÁËÉÁÓ ÁÍÁÃÍÏÕ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ A6

6 40 CITROEN SAXO VTS 5:38.98 +34.68ÅËËÁÄÁ ÌÁÕÑÏÅÉÄÁÊÏÓ ÌÉ×ÁÇË A6

7 47 5:40.21PEUGEOT 106 S16 +35.91ÁËÁÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÐÁÐÁÃÅÙÑÃÉÏÕ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ-É... A6

8 44 CITROEN SAXO VTS 5:54.96 +50.66ÁÏÈÅÓÓÁËÏÍÉÊÇÓ ÑÅÊÊÁÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ A6

9 46 6:00.84PEUGEOT 106 S16 +56.54ÁÓÌÁÐÁÔÑÁÓ ÐÉÔÓÇÓ ÑÁÖÁÇË-ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ A6

10 45 CITROEN SAXO VTS 6:23.03 +1:18.73ÁËÁËÁÌÉÁÓ ÖËÙÑÏÓ ×ÑÕÓÏÓÔÏÌÏÓ A6

11 48 6:44.96CITROEN SAXO VTS +1:40.66ÁËÁËÁÌÉÁÓ ÌÉ×ÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A6

11 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A7

1 50 5:23.98CITROEN C2ÁËÁ 'FILON' A7

2 51 RENAULT CLIO 2 5:32.77 +8.79ÁÓÌÁ ÁÍÁÄÉÙÔÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A7

3 52 6:03.19HONDA CIVIC FN2 +39.21ÁËÁÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÌÅÍÏÕÍÏÓ ÁËÅÎÉÏÓ A7

4 49 CITROEN SAXO 6:20.68 +56.70START LINE ÁÑÃÕÑÁÊÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ A7

5 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A8  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 56 4:56.98FORD ESCORTÁÓÌÁ ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÌÉ×ÁÇË A8

2 54 MITSUBISHI LANCER 5:35.23 +38.25ÑÏÄÉÁÊÏÓ ÓÕËËÏÃÏÓ ÌÐÏÕÑËÉÄÇÓ ÌÁÔÈÁÉÏÓ A8

2 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N2

1 24 5:22.50PEUGEOT 106 S16ÁÏÈÅÓÓÁËÏÍÉÊÇÓ ÑÅÊÊÁÓ ÐÁÍÁÃÃÅËÏÓ N2

2 20 PEUGEOT 106 S16 5:24.84 +2.34ÁÓÓÏÁÁ ÓÕÊÁÑÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N2

3 16 5:25.52PEUGEOT 106 S16 +3.02ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÈÅÏÓ ÊÉÌÙÍÁÓ N2
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ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

4 27 PEUGEOT 106 S16 5:27.89 +5.39ÅËÅÔÁ 'ÁÓÔÑÉÏÓ' N2

5 8 5:31.29CITROEN SAXO VTS +8.79ÁÏÈÅÓÓÁËÏÍÉÊÇÓ ÑÅÊÊÁÓ ÂÉÊÔÙÑÁÓ N2

6 23 CITROEN SAXO VTS 5:35.49 +12.99ÁÏÊÑÇÔÇÓ ÌÁÑÁÃÊÁÊÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ N2

7 12 5:38.74PEUGEOT 106 S16 +16.24ÁËÁËÁÌÉÁÓ ÊÁÑÁÄÇÌÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N2

8 18 PEUGEOT 106 S16 5:43.67 +21.17ÏÌÁÈÅÓÓÁËÉÁÓ ÐÏËÕ×ÑÏÍÏÐÏÕËÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ N2

9 15 5:44.94PEUGEOT 106 S16 +22.44ÁÓÌÁ ËÉÏÓÇÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ N2

10 5 PEUGEOT 106 S16 5:48.68 +26.18ÁÓÌÁ ÔÁÓÉÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ N2

11 22 5:50.76PEUGEOT 106 S16 +28.26ÁËÁÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÓÏÕÊÏÕËÇÓ ÅÕÈÕÌÉÏÓ N2

12 6 PEUGEOT 106 S16 5:51.74 +29.24START LINE ÓÌÕÑÍÁÉÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ N2

13 3 5:52.43PEUGEOT 106 S16 +29.93ÅËÅÔÁ ÐÅÍÅÓÇÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ N2

14 17 PEUGEOT 106 S16 5:57.34 +34.84START LINE ÌÐÁÌÐÁÑÁÊÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ N2

15 10 5:59.24PEUGEOT 106 S16 +36.74ÁÏÐÁÔÑÁÓ ÄÅÊÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N2

16 14 CITROEN SAXO VTS 6:06.28 +43.78ÁÏÈÅÓÓÁËÏÍÉÊÇÓ ËÁÊÇ ÌÅËÉÓÓÁ N2

17 19 6:06.46CITROEN SAXO VTS +43.96ÅËËÁÄÁ ÓÔÏÕÑÁÉÔÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ N2

18 1 CITROEN SAXO VTS 6:09.78 +47.28ÁËÁÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÊÁËÁÓÏÕÍÔÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N2

19 4 6:15.56CITROEN SAXO VTS +53.06START LINE ÓÊÁÑËÁÔÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N2

20 9 PEUGEOT 106 S16 6:26.81 +1:04.31ÁËÁ×ÁÍÉÙÍ ÂÑÁÍÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ N2

21 11 6:32.63PEUGEOT 106 S16 +1:10.13ÁÓÌÁ ÊÁËÏÂÕÑÍÁÓ ×ÑÇÓÔÏÓ N2

22 2 PEUGEOT 106 S16 6:43.37 +1:20.87ÁËÁ ÌÐÉÓÌÐÉÊÏÓ ÐÁÑÁÓÊÅÕÁÓ N2

25 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N3

1 30 5:22.96HONDA CIVIC EP3ÁÓÌÁ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ N3

2 28 HONDA CIVIC EP3 5:33.69 +10.73ÁÓÓÏÁÁ ÐÁÑÁÂÁËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ N3

3 29 6:01.78HONDA CIVIC EP3 +38.82START LINE ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ N3

3 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N4

1 31 4:54.21MITSUBISHI LANCERSTART LINE ÌÐÅÍÇÓ ÌÇÍÁÓ N4

2 32 MITSUBISHI LANCER 5:01.51 +7.30ÁÓÌÁ ÊÅ×ÁÃÉÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ N4

3 33 5:12.11MITSUBISHI LANCER +17.90START LINE ÂÁÓÉËÅÉÏÕ ÃÅÙÑÃÉÏÓ N4

4 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E10

1 57 5:13.42OPEL CORSA BÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ×ÁÔÏÕÐÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ E10

2 59 CITROEN SAXO 5:29.65 +16.23ÁÏÊÑÇÔÇÓ ÆÅÑÂÁÊÇÓ ÌÉ×ÁËÇÓ E10

3 58 5:30.09PEUGEOT 106 +16.67ÁÓÌÁ ÄÇÌÇÔÑÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÅËÅÕÈÅÑÉÏÓ E10

4 63 PEUGEOT 205 5:32.66 +19.24ÁÓÓÏÁÁ ÂÁÓÉËÅÉÏÕ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ E10

5 62 5:33.29PEUGEOT 205 +19.87ÁÓÌÁ ÍÔÅÊÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E10

6 61 PEUGEOT 106 5:34.93 +21.51START LINE ÖÁÓÓÁÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E10

7 60 6:58.32PEUGEOT 106 +1:44.90ÏÌÁÈÅÓÓÁËÉÁÓ ÌÁÃÃÉÄÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E10

8 64 CITROEN AX 7:14.75 +2:01.33ÁËÁ×ÁÍÉÙÍ ÐÁÍÔÅËÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË E10

8 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E11

1 71 5:14.02HONDA CIVIC EK4ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÌÐÏÕÑÏÈÁÍÁÓÏÐÏÕËÏÓ ×ÁÑÁ... E11

2 68 PEUGEOT 306 5:26.72 +12.70ÁÓÌÁ ÐÁÐÁÃÃÅËÇÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ E11

3 66 5:27.21FORD ESCORT MK2 +13.19START LINE ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E11

4 75 FORD ESCORT MK2 5:42.18 +28.16START LINE ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E11

5 72 5:56.47PEUGEOT 205 +42.45ÁËÅÎÁÍÈÇÓ ÎÅÍÏÊÙÓÔÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E11

6 74 CITROEN XSARA 6:01.89 +47.87START LINE ÄÏÕÄÏÕËÇÓ ÃÑÇÃÏÑÇÓ E11

7 65 6:06.52CITROEN AX +52.50ÁÓÓÏÁÁ ÂÁÓÉËÅÉÁÄÇÓ ÐÁÍÔÅËÇÓ E11

8 67 FORD ESCORT MK2 6:15.95 +1:01.93ÁËÁ ÌÐÅÑÔÓÁÔÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E11

9 69 6:21.31OPEL ASCONA +1:07.29START LINE ÓÁÌÁÑÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E11

10 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E12

1 78 5:48.06BMW M3 E30ÁËÌÁ 4×4 ÍÁÕÐËÉÏÕ ÊÁËÊÏÕÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ E12

2 79 BMW 3 E36 5:50.21 +2.15ÁËÅÆÁÊÕÍÈÏÕ ÃÊÏÕÓÊÏÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ E12

3 81 5:54.14GOLF MK2 +6.08ÅËËÁÄÁ ÊÁÍÓÏÓ ÐÁÔÑÏÊËÏÓ E12

4 77 FORD ESCORT MK6 6:43.51 +55.45ÁÓÌÁ ÃÅÙÑÃÁÍÔÆÉÍÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ E12

4 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç FST

1 96 4:44.74MITSUBISHI LANCERSTART LINE ÐÁÑÈÅÍÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ FST

2 97 FORD FIESTA 4:48.01 +3.27START LINE ÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÌÁÑÉÏÓ FST

3 95 5:05.63MITSUBISHI MIRAGE +20.89ÁÓÌÁ ÌÁÕÑÏÅÉÄÁÊÏÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ FST

3 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç FST2

1 103 4:54.90OPEL ASTRA GÁÓÓÏÁÁ ÊÁÊÁËÅÔÑÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ FST2

www .agonistiko.gr/ www .infomega.gr/live



Á.Ó.Ì.Á. * ÁÍÁÂÁÓÇ ÑÉÔÓÙÍÁÓ * 18.6.2023

ÏñéóôéêÞ ÊáôÜôáîç êáôÜ ÏìÜäåò, Êáôçãïñßåò êáé ÊëÜóåéò 

18/06/2023 - 16:29 Óåë. 5
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2 102 VOLKSWAGEN GOLF 5:11.22 +16.32START LINE ÐÅÑÁÔÉÍÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ FST2

3 99 5:13.78SKODA FABIA +18.88ÅËËÁÄÁ ÆÕÃÏÃÉÁÍÍÇÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ FST2

4 100 ALFA ROMEO 75 6:01.26 +1:06.36ÅËËÁÄÁ ×ÁÍÔÆÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ FST2

5 98 6:10.23SKODA FABIA +1:15.33START LINE ÆÁÖÅÉÑÇÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ FST2

6 101 AUDI TT 6:18.94 +1:24.04ÁÓÓÏÁÁ ÁËÅÎÉÏÕ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ FST2

7 119 6:31.37BMW 3 E36 +1:36.47ÁËÅÆÁÊÕÍÈÏÕ ÅÃÃËÅÆÏÐÏÕËÏÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË FST2

8 120 NISSAN SILVIA 6:35.06 +1:40.16ÁËÅÆÁÊÕÍÈÏÕ ÅÃÃËÅÆÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ FST2

8 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç FSA

1 82 5:20.16FORD ESCORTÅËËÁÄÁ ÊÁÔÓÁÑÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ FSA

2 84 FORD ESCORT MK2 5:45.51 +25.35ÅËËÁÄÁ ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ FSA

3 83 6:36.46MAZDA RX8 +1:16.30START LINE ÌÏËÅÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ FSA

3 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç FSA2L

1 89 5:16.27PEUGEOT 106ÁËÁÊÁËÁÌÁÔÁÓ 'ÊÁÍÅËÏÓ' FSA2L

2 90 PEUGEOT 106 5:31.95 +15.68START LINE ÌÐÉËÉÄÁÓ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ FSA2L

3 85 5:33.45PEUGEOT 106 +17.18ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÁÐÏÓÔÏËÏÕ ÁÐÏÓÔÏËÇÓ FSA2L

4 92 AUSTIN-MORRIS MINI 5:56.15 +39.88ÁËÁ ÈÁÍÏÐÏÕËÏÓ ÈÅÏÄÏÓÉÏÓ FSA2L

5 88 6:03.06PEUGEOT 106 +46.79START LINE 'DAVID 28' FSA2L

8 åêêéíÞóáíôåò
ÃÅÍÉÊÇ ÊÁÔÁÔÁÎÇ ÉÓÔÏÑÉÊÙÍ

1 112 5:11.42FORD ESCORT MK1/MK2ÅËËÁÄÁ ÊÁÔÓÉÊÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ 3/D3

2 115 BMW M3 E30 5:12.20 +0.78ÁÓÌÁ ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ-ÉÙÁÍÍÇÓ 4/E4

3 114 5:12.97FORD SIERRA +1.55START LINE ÓÊÅÐÁÓÉÁÍÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ 4/E4

4 105 FORD ESCORT MK1 5:31.93 +20.51START LINE ÃÁÂÑÉÇËÉÄÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3

5 117 5:32.31LANCIA DELTA +20.89START LINE ÐÁÐÁÆÏÃËÏÕ ËÕÌÐÅÑÇÓ 4/E8

6 110 BMW 2002 5:44.52 +33.10ÁÓÉÓÁ ÊÁÂÏÕÍÇÓ ×ÑÕÓÏÓÔÏÌÏÓ 2/C3

7 107 6:15.20FORD ESCORT MK1 +1:03.78ÁÓÌÁ ÌÇÔÑÏÐÏÕËÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ 2/C3

8 108 LADA 2101 6:21.34 +1:09.92START LINE ÆÁÖÅÉÑÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 3/D2

9 106 6:29.74BMW 2002 +1:18.32ÅËËÁÄÁ ÊÕÑÉÁÊÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ 2/C3

12 åêêéíÞóáíôåò
ÊÁÔÇÃÏÑÉÅÓ 1,2,3,4 

1 112 5:11.42FORD ESCORT MK1/MK2ÅËËÁÄÁ ÊÁÔÓÉÊÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ 3/D3

2 115 BMW M3 E30 5:12.20 +0.78ÁÓÌÁ ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ-ÉÙÁÍÍÇÓ 4/E4

3 114 5:12.97FORD SIERRA +1.55START LINE ÓÊÅÐÁÓÉÁÍÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ 4/E4

4 105 FORD ESCORT MK1 5:31.93 +20.51START LINE ÃÁÂÑÉÇËÉÄÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3

5 117 5:32.31LANCIA DELTA +20.89START LINE ÐÁÐÁÆÏÃËÏÕ ËÕÌÐÅÑÇÓ 4/E8

6 110 BMW 2002 5:44.52 +33.10ÁÓÉÓÁ ÊÁÂÏÕÍÇÓ ×ÑÕÓÏÓÔÏÌÏÓ 2/C3

7 107 6:15.20FORD ESCORT MK1 +1:03.78ÁÓÌÁ ÌÇÔÑÏÐÏÕËÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ 2/C3

8 108 LADA 2101 6:21.34 +1:09.92START LINE ÆÁÖÅÉÑÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 3/D2

9 106 6:29.74BMW 2002 +1:18.32ÅËËÁÄÁ ÊÕÑÉÁÊÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ 2/C3

12 åêêéíÞóáíôåò
ÊÁÔÇÃÏÑÉÁ 1+2

1 105 5:31.93FORD ESCORT MK1START LINE ÃÁÂÑÉÇËÉÄÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3

2 110 BMW 2002 5:44.52 +12.59ÁÓÉÓÁ ÊÁÂÏÕÍÇÓ ×ÑÕÓÏÓÔÏÌÏÓ 2/C3

3 107 6:15.20FORD ESCORT MK1 +43.27ÁÓÌÁ ÌÇÔÑÏÐÏÕËÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ 2/C3

4 106 BMW 2002 6:29.74 +57.81ÅËËÁÄÁ ÊÕÑÉÁÊÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ 2/C3

4 åêêéíÞóáíôåò
ÊÁÔÇÃÏÑÉÁ 3

1 112 5:11.42FORD ESCORT MK1/MK2ÅËËÁÄÁ ÊÁÔÓÉÊÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ 3/D3

2 108 LADA 2101 6:21.34 +1:09.92START LINE ÆÁÖÅÉÑÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 3/D2

5 åêêéíÞóáíôåò
ÊÁÔÇÃÏÑÉÁ 4

1 115 5:12.20BMW M3 E30ÁÓÌÁ ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ-ÉÙÁÍÍÇÓ 4/E4

2 114 FORD SIERRA 5:12.97 +0.77START LINE ÓÊÅÐÁÓÉÁÍÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ 4/E4

3 117 5:32.31LANCIA DELTA +20.11START LINE ÐÁÐÁÆÏÃËÏÕ ËÕÌÐÅÑÇÓ 4/E8

3 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç Éóôïñéêþí Ýùò 2000cc

1 112 5:11.42FORD ESCORT MK1/MK2ÅËËÁÄÁ ÊÁÔÓÉÊÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ 3/D3

2 105 FORD ESCORT MK1 5:31.93 +20.51START LINE ÃÁÂÑÉÇËÉÄÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3

3 110 5:44.52BMW 2002 +33.10ÁÓÉÓÁ ÊÁÂÏÕÍÇÓ ×ÑÕÓÏÓÔÏÌÏÓ 2/C3

4 107 FORD ESCORT MK1 6:15.20 +1:03.78ÁÓÌÁ ÌÇÔÑÏÐÏÕËÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ 2/C3

5 108 6:21.34LADA 2101 +1:09.92START LINE ÆÁÖÅÉÑÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 3/D2

6 106 BMW 2002 6:29.74 +1:18.32ÅËËÁÄÁ ÊÕÑÉÁÊÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ 2/C3

9 åêêéíÞóáíôåò
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Á.Ó.Ì.Á. * ÁÍÁÂÁÓÇ ÑÉÔÓÙÍÁÓ * 18.6.2023

ÏñéóôéêÞ ÊáôÜôáîç êáôÜ ÏìÜäåò, Êáôçãïñßåò êáé ÊëÜóåéò 

18/06/2023 - 16:29 Óåë. 6

ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

ÊëÜóç Éóôïñéêþí ðÜíù áðü 2000cc

1 115 5:12.20BMW M3 E30ÁÓÌÁ ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ-ÉÙÁÍÍÇÓ 4/E4

2 114 FORD SIERRA 5:12.97 +0.77START LINE ÓÊÅÐÁÓÉÁÍÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ 4/E4

3 117 5:32.31LANCIA DELTA +20.11START LINE ÐÁÐÁÆÏÃËÏÕ ËÕÌÐÅÑÇÓ 4/E8

3 åêêéíÞóáíôåò

Ôá Íï. 44, 48 êáé 60 äÝ÷ôçêáí ðïéíÞ 10´´ ìå áðüöáóç áãùíïäéêþí.
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